



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

René Madsen Holding ApS

Ellehøj 31, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 52 49 45

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2025.

John René Madsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Madsen Holding ApS Ellehøj 31 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 52 49 45 Stiftet: 23. april 2018 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 7. regnskabsår
Direktion	John René Madsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
Dattervirksomhed	René Madsen Consulting ApS, Hellerup

Hovedtal og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-12	-12	-13	-11	-10
Resultat af primær drift	-12	-12	-13	-11	-10
Finansielle poster, netto	-105	-293	41	105	696
Årets resultat	-121	-314	20	91	687
Balance:					
Balancesum	667	768	1.082	1.182	1.263
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	624	745	1.060	1.099	1.108
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	1.420,9	3.060,3	4.406,8	1.276,2	336,6
Soliditetsgrad	93,6	97,0	98,0	93,0	87,7
Egenkapitalforrentning	-17,7	-34,8	1,9	8,2	88,7

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121 t.kr. mod -314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-11.853	-11.814
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-136.966	-348.009
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	31.274	55.976
Andre finansielle indtægter	1.838	38
Øvrige finansielle omkostninger	-1.368	-935
Resultat før skat	-117.075	-304.744
2 Skat af årets resultat	-4.070	-9.504
Årets resultat	-121.145	-314.248
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-69.558
Disponeret fra overført resultat	-121.145	-244.690
Disponeret i alt	-121.145	-314.248

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	54.583	71.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.583	71.549
Anlægsaktiver i alt	54.583	71.549
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	469.072	491.869
4 Tilgodehavende selskabsskat	43.000	51.094
Tilgodehavender i alt	512.072	542.963
Likvide beholdninger	100.774	153.694
Omsætningsaktiver i alt	612.846	696.657
Aktiver i alt	667.429	768.206

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>574.297</u>	<u>695.442</u>
Egenkapital i alt	<u>624.297</u>	<u>745.442</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>43.132</u>	<u>22.764</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.132</u>	<u>22.764</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.132</u>	<u>22.764</u>
Passiver i alt	<u>667.429</u>	<u>768.206</u>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	69.558	940.132	1.059.690
Resultatandel	0	-69.558	-244.690	-314.248
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	0	695.442	745.442
Resultatandel	0	0	-121.145	-121.145
	50.000	0	574.297	624.297

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>4.070</u>	<u>9.504</u>
	<u>4.070</u>	<u>9.504</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2024	350.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>120.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>470.000</u>	<u>350.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-278.451	69.558
Årets resultat	<u>-136.966</u>	<u>-348.009</u>
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>-415.417</u>	<u>-278.451</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>54.583</u>	<u>71.549</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos René Madsen Holding ApS
René Madsen Consulting ApS, Hellerup	100 %	<u>54.583</u>	<u>-136.966</u>	<u>54.583</u>
		<u>54.583</u>	<u>-136.966</u>	<u>54.583</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober 2024	51.094	32.696
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-27.094</u>	<u>18.398</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>24.000</u>	<u>51.094</u>
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>19.000</u>	<u>0</u>
	<u>43.000</u>	<u>51.094</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.